ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SGDĐT       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Chuyên đề thành phố môn Nghệ thuật (Âm nhạc - Mỹ thuật) cấp THCS

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

 - Chuyên viên phụ trách bộ môn Nghệ thuật Phòng Giáo dục và Đào tạo các

quận huyện.

 - 01 giáo viên mạng lưới bộ môn Nghệ thuật - Âm nhạc, 01 giáo viên mạng

lưới môn Nghệ thuật - Mỹ thuật các quận huyện.

Tham dự chuyên đề môn Nghệ thuật cấp thành phố. Cụ thể như sau:

- Thời gian: 08g00, ngày 01 tháng 3 năm 2025.

- Trường THCS Nguyễn Văn Bá

(Địa chỉ: số 21/99, Đường số 11, Khu phố 21, phường Linh Xuân, thành phố

Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh; điện thoại: 02836030854).

Đề nghị các đơn vị cử người đúng thành phần và tham dự đông đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTrH (Cường).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2025-02-25T16:37:01+0700

		2025-02-26T14:28:19+0700
	Hồ Tấn Minh

		2025-02-26T14:48:42+0700

		2025-02-26T14:48:42+0700

		2025-02-26T14:48:42+0700